

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.
15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15

(pieczęć Wykonawcy i nr tel./fax)

REGON: 052117316
NIP: 5422748462

Rejonowy Zarząd Infrastruktury Szczecin
ul. Narutowicza 17 B
70-240 Szczecin 14

OFERTA

Nazwa Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.

Siedziba 15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15

Nr telefonu 85 662 89 20

nr NIP 5422748462

nr REGON 052117316

e-mail cezas@cezas.pl

działalność gospodarcza prowadzona na podstawie (nazwa, nr rejestru/ewidencji)

Krajowego Rejestru Sądowego 0000106766

(W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy (firmy) i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum)

Nawiązując do ogłoszenia postępowania na Zakup sprzętu kwaterunkowego składam(my) niniejszą ofertę na następujących warunkach:

1. Oferujemy wykonanie w/w przedmiotu zamówienia określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z warunkami określonymi przez Zamawiającego za cenę:

Część I – Sprzęt biurowy WP-1

1) Cena netto: 168 350,00 PLN

23 % VAT tj. 38 720,50 PLN

Cena brutto: 207 070,50 PLN

(**słownie brutto:** dwieście siedem tysięcy siedemdziesiąt 50/100 PLN)

2) Oferujemy przedłużenie 24-miesięcznego okresu rękojmi o 24 miesiące (max. 24 miesiące).

UWAGA:
- maksymalne przedłużenie okresu gwarancji wynosi 24 miesiące

3) Oferujemy karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,6 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki (max. 0,6%)

UWAGA:

- a) Jeżeli Wykonawca zaofერuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,2 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 0 pkt
- b) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,3 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 5 pkt
- c) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,4 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 10 pkt
- d) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,5 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 15 pkt
- e) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,6 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 20 pkt

Część II – Sprzęt koszarowy WP-2

1) Cena netto: 125 979,00 PLN

23 % VAT tj. 28 975,17 PLN

Cena brutto: 154 954,17 PLN

(**słownie brutto:** sto pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery 17/100 PLN)

2) Oferujemy przedłużenie 24-miesięcznego okresu rękojmi o 24 miesiące (max. 24 miesiące).

UWAGA:

- maksymalne przedłużenie okresu gwarancji wynosi 24 miesiące

3) Oferujemy karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,6 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki (max. 0,6%)

UWAGA:

- a) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,2 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 0 pkt
- b) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,3 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 5 pkt
- c) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,4 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 10 pkt
- d) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,5 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 15 pkt
- e) Jeżeli Wykonawca zaofерuje karę umowną za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,6 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki otrzyma 20 pkt

2. Ponadto oświadczamy, że:

- 1) załączam(my) do oferty żądane przez Zamawiającego oświadczenia i dokumenty;
- 2) zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia, wzorem umowy i wszystkimi innymi dokumentami oraz warunkami spełnienia świadczenia. Do dokumentów i warunków nie wnosimy żadnych zastrzeżeń i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami, a w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy umowę zgodnie z treścią przedstawioną przez Zamawiającego;
- 3) w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
- 4) całość zamówienia wykonam(my) siłami własnymi/ ~~wykaz części zamówienia, których wykonanie powierzamy Podwykonawcom załączamy do oferty*~~;
- 5) udzielam(my) 24 miesięcznej gwarancji na przedmiot umowy (część I i II), co do jakości należytego wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami;

3. Integralną częścią oferty są następujące dokumenty złożone w kolejności:

- 1) ~~pełnomocnictwo do podpisania oferty, umowy*~~;
- 2) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu określone w części XIII SWZ ust. 3;
- 3) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określone w części XIII SWZ ust. 3;
- 4) ~~zobowiązanie podmiotu trzeciego*~~;
- 5) ~~wykaz części zamówienia powierzonych Podwykonawcom*~~;
- 6) wypełniony Formularz cenowy dla cz. I, II *;
- 7) ~~oświadczenie o podatku VAT*~~
- 8) Inne: dowód wpłaty wadium

4. Wnieśliśmy wadium w wysokości 3 400,00. zł, w tym:

część I zamówienia 2 000,00 PLN* w formie: pieniądza

część II zamówienia: 1 400,00 PLN* w formie: pieniądza

Numer rachunku bankowego Wykonawcy, na który Zamawiający winien dokonać przelewu w chwili zwrotu wadium wniesionego w pieniądzu:

41 1130 1059 0017 3250 1920 0001

5. Oświadczamy, że jeśli do upływu terminu związania z ofertą nastąpią jakiegokolwiek zmiany sytuacji w zakresie dotyczącym podmiotu składającego ofertę, a przedstawionej w naszych dokumentach wchodzących w skład oferty, natychmiast powiadomimy o nich na piśmie Zamawiającego.
6. Dokumenty wymienione w poz. stanowią tajemnicę firmy w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być ujawniane innym osobom poza komisją przetargową. Jednocześnie, w rozumieniu art. 18 ust. 3 ustawy PZP, informuję, że zastrzeżone informacje:
- stanowią tajemnicę firmy z uwagi na:..... ,
 - nie zostały podane w żaden sposób do publicznej wiadomości..... ,
 - podjęliśmy w stosunku do nich następujące niezbędne działania w celu zachowania poufności:.....
7. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować do:
- adres: 15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15
- imię i nazwisko Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.
- nr telefonu 85 662 89 20
- e-mail cezas@cezas.pl
8. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do:
- 1) podpisywania umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego.
9. Oświadczam, że przedsiębiorstwo, które reprezentuję:
- jest małym/~~średnim~~ przedsiębiorstwem *
- Uwaga:
- Małe przedsiębiorstwo:** przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EURO.
- Średnie przedsiębiorstwo:** przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EURO.
10. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO** wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.***

Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

* niepotrzebne skreślić

** rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

*** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

FORMULARZ CENOWY

Zakup sprzętu kwaterunkowego
część I - sprzęt biurowy
(nazwa zamówienia)

Lp	Nazwa materiałów i sprzętu	Oznaczenie katalogowe	Wariant	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto (PLN/jednostkę)	Razem brutto w PLN [6]x[7]
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Biurko	WP1-2	Podstawowy	szt.	10	680,19	6801,90
2	Fotel biurowy obrotowy na metalowej podstawie z regulowanym podnoszeniem-wyścielany	WP1-5	Podstawowy	szt.	6	995,07	5970,42
3	Fotel biurowy obrotowy na metalowej podstawie z regulowanym podnoszeniem-wyścielany	WP1-5/2	Z siatką	szt.	30	1033,20	30996,00
4	Fotel biurowy obrotowy na metalowej podstawie z regulowanym podnoszeniem-wyścielany	WP1-6	Podstawowy	szt.	18	2061,48	37106,64
5	Krzesło biurowe drewniane wyścielane	WP1-14	Podstawowy	szt.	106	248,46	26336,76
6	Krzesło obrotowe na metalowej podstawie z regulowanym podnoszeniem-wyścielane	WP1-16	Podstawowy	szt.	102	851,16	86818,32
7	Szafka pod drukarkę	WP1-19	Podstawowy	szt.	5	393,60	1968,00
8	Stół konferencyjny drewniany	WP1-25	Mały	szt.	1	471,09	471,09
9	Krzesło biurowe na metalowej podstawie wyścielane	WP1-37	Podstawowy	szt.	25	183,27	4581,75
10	Gablota na eksponaty stojąca	WP1-70	Podstawowy	szt.	2	3009,81	6019,62
OGÓŁEM							207 070,50

Cena oferty usługi/dostawy*: 207 070,50

Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

Uwaga:

Ilość określona przez zamawiającego w kolumnie 6 nie może być zmieniana pod rygorem odrzucenia oferty

- Wyliczana wartość z pozycji ogółem stanowi cenę oferty i należy ją przenieść do formularza ofertowego

FORMULARZ CENOWY

Zakup sprzętu kwaterunkowego
część II - sprzęt koszarowy
 (nazwa zamówienia)

Lp	Nazwa materiałów i sprzętu	Oznaczenie katalogowe	Wariant	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto (PLN/ jednostkę)	Razem brutto w PLN [6]x[7]
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Regał metalowy	WP2-7	Podstawowy	szt.	20	749,07	14981,40
2	Regał biblioteczny metalowy	WP2-7/2	Jednostronny	szt.	10	976,62	9766,20
3	Regał biblioteczny metalowy	WP2-7/3	Dwustronny	szt.	10	1196,79	11967,90
4	Stół akademicki na metalowej podstawie	WP2-20	Podstawowy	szt.	10	482,16	4821,60
5	Łóżko koszarowe uniwersalne	WP2-27	Podstawowy	szt.	79	936,03	73946,37
6	Krzesło biurowe na metalowej podstawie - twarde	WP2-28	Podstawowy	szt.	155	184,50	28597,50
7	Taboret koszarowy	WP2-30	Podstawowy	szt.	20	129,15	2583,00
8	Szafa na odzież metalowa	WP2-34	Podstawowy	szt.	10	829,02	8290,20
OGÓŁEM							154 954,17

Cena oferty usługi/dostawy*: 154 954,17

Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

Uwaga:

Ilość określona przez zamawiającego w kolumnie 6 nie może być zmieniana pod rygorem odrzucenia oferty

- Wyliczana wartość z pozycji ogółem stanowi cenę oferty i należy ją przenieść do formularza ofertowego

Nr sprawy: 12/D/25

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

JA/MY niżej podpisany/ni działając w imieniu i na rzecz:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. o.o. 15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15
(imię i nazwisko, nazwa firmy, adres)

zainteresowanej złożeniem oferty na **Zakup sprzętu kwaterunkowego:**

Część I - Sprzęt biurowy WP-1*

Część II - Sprzęt koszarowy WP-2*

(podać nazwę zamówienia)

oświadczam co następuje:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4), 7), 8) i 10) ustawy Pzp.
3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Oświadczam, że dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, pod adresem internetowym:

- ☒ - <https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu> (dotyczy podmiotów wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego [KRS]),
- ☐ - <https://prod.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/Search.aspx> (dotyczy podmiotów wpisanych do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej [CEIDG])
- ☐ - (wpisać odpowiedni adres internetowy w przypadku innych baz danych niż wyżej wskazane)

[proszę wybrać i zaznaczyć opcję właściwą dla danego rodzaju Wykonawcy]

- 4* Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie:

- art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 lub art. 109 ust. 1 pkt. 4), 7), 8) i 10) ustawy Pzp);

- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....

- 5.* Oświadczam, że następujący/e podmiot/y, będący/e Podwykonawcą/ami:

.....
(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

nie podlega/ą wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

6. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

*** gdy nie zachodzą nie wpisywać, wykreślić lub „nie dotyczy”**

Nr sprawy: 12/D/25

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych

DOTYCZĄCE SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

JA/MY niżej podpisany/ni działając w imieniu i na rzecz:

Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15
(imię i nazwisko, nazwa firmy, adres)

zainteresowanej złożeniem oferty na **Zakup sprzętu kwaterunkowego:**

Część I - Sprzęt biurowy WP-1*

Część II - Sprzęt koszarowy WP-2*

(podać nazwę zamówienia)

oświadczam co następuje:

1. Oświadczam że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w części XI SWZ.
2. Oświadczam, że w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w części XI SWZ, polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....
w następującym zakresie*:

.....
.....
.....

3. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji

**Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym**

***Proszę wymienić zakres korzystania z podmiotów trzecich określonych w poz. 2 oświadczenia**

Bank Gospodarstwa Krajowego
Al. Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa

Kod SWIFT: GOSKPLPW
BGK Linia 22 475 88 88; www.bgk.pl



POTWIERDZENIE WYKONANIA OPERACJI

Informacje szczegółowe:

Rodzaj operacji:

Przelew krajowy

Data księgowania:

26.03.2025

Kwota operacji:

3400,00 PLN

Data płatności:

26.03.2025

Nadawca:

Nr rachunku: 41 1130 1059 0017 3250 1920 0001
Waluta: PLN
Nazwa banku: BGK Reg.Podlaski
Nadawca: PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ CEZ
AS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ
UL. AL.SOLIDARNOŚCI 15
15-751 BIAŁYSTOK

Tytuł operacji:

Wadium - Przetarg podstawowy nr sprawy:12/D/25 Część
I i II

Numer dokumentu:

20250326/39917/3

Droga realizacji:

ELIXIR

Odbiorca:

Nr rachunku: 44 1010 1599 0023 8113 9120 2000
Nazwa banku: NBP O/Okr./Szczecin
Odbiorca: Rejonowy Zarząd Infrastruktury
w Szczecinie
ul. Narutowicza 17B
70-240 Szczecin

Data wystawienia dokumentu: 26.03.2025